

Položkový rozpočet

S:	20_04_2023	Školy Ostrava
O:	01	ZŠ Bohumínská
R:	001	Práce nad rámec rozpočtu Jazyková učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				66 448,14
1	776.001	Podlaha - DURELIS desky včetně montáže	m2	66,00000	1 006,79	66 448,14

Položkový rozpočet

S:	20_04_2023	Školy Ostrava
O:	01	ZŠ Bohumínská
R:	003	Práce nad rámec rozpočtu Multimediální učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				6 281,00
1	553310163	Zárubeň ocelová "DZ" 150 rozměr 900 x 1970 mm	kus	1,00000	5 430,00	5 430,00
2	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	851,00	851,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 827,00
3	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	1,00000	4 035,00	4 035,00
4	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	792,00	792,00
Díl: 783		Nátěry				16 176,60
5	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	32,40000	411,50	13 332,60
6	783421310	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	18,00000	158,00	2 844,00

Položkový rozpočet

S:	20_04_2023	Školy Ostrava
O:	02	ZŠ Škrobáková
R:	002	Práce nad rámec rozpočtu Multimediální učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	826,00			
1	310271437R01	Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár	kus	1,00000	826,00	826,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	3 598,30			
2	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	814,00	814,00
3	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	3,00000	118,50	355,50
4	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,40000	1 012,00	2 428,80
Díl: 783		Nátěry	6 209,08			
5	783172510	Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email	m2	1,25000	497,50	621,88
6	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	1,25000	156,00	195,00
7	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	10,80000	411,50	4 444,20
8	783421310	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	6,00000	158,00	948,00

Položkový rozpočet

Díl: 776		Podlahy povlakové		55 373,45
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady		330,00
Díl: 783		Nátěry		6 209,08
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce		1 897,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání		20 096,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní		26 048,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		26 927,50

S:	20_04_2023	Školy Ostrava
O:	03	ZŠ Chrustova
R:	002	3.NP - Multimediální učebna Práce nad rámeč rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,00000	14,50	507,50
2	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	57,00000	13,41	764,37
3	776521100	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	57,00000	287,33	16 377,81
4	2834214R1	Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné čištění lišty.	kus	35,00000	195,20	6 832,00
5	284110000	Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut speciálně pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm.	m2	63,00000	105,50	6 646,50
6	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	57,00000	74,25	4 232,25
7	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	57,00000	50,31	2 867,67
8	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	57,00000	20,41	1 163,37
9	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	57,00000	51,38	2 928,66
10	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	33,00000	33,20	1 095,60
11	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	35,00000	31,97	1 118,95
12	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	57,00000	18,70	1 065,90
13	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	802,32254	0,45	361,05
14	783172510	Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email	m2	1,25000	497,50	621,88
15	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	1,25000	156,00	195,00
16	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	10,80000	411,50	4 444,20
17	783421310	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	6,00000	158,00	948,00
18	340271615	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	2,25000	7 590,00	17 077,50
19	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	28,00000	628,00	17 584,00
20	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	28,00000	814,00	22 792,00
21	997013213	Doprava suř budova v-12m ručně	t	5,85000	928,00	5 428,80
22	979081121	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	100,24000	25,00	2 506,00
23	997013501	Odvoz suř a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,85000	341,00	1 994,85
24	997013831	Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,85000	1 200,00	7 020,00
25	979095312	Naložení a složení suř	t	5,85000	1 149,00	6 721,65

Položkový rozpočet

S:	20_04_2023	Školy Ostrava
O:	04	ZŠ Pěší
R:	001a	Práce nad rámec rozpočtu Multimediální učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové	77 522,83			
1	776.001	Podlaha - DURELIS desky včetně montáže	m2	77,00000	1 006,79	77 522,83
Díl: 783		Nátěry	5 392,20			
2	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	10,80000	411,50	4 444,20
3	783421310	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	6,00000	158,00	948,00
Díl: M21		Elektromontáže	6 405,60			
4	210010321	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	3,00000	211,00	633,00
5	210111013	Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky 5599A-A02357	kus	3,00000	1 540,70	4 622,10
6	34572105	Lišta vkladací z PVC délka 2 m, LV 18 x 13 mm	m	8,00000	23,50	188,00
7	CYKY-J 3x1,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	22,00000	15,00	330,00
8	Instalace	Instalace silového kabelu	m	22,00000	28,75	632,50

Položkový rozpočet

S:	20_04_2023	Školy Ostrava
O:	04	ZŠ Pěší
R:	001b	1.NP - Jazyková učena Práce nerealizované

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						-13 181,90
1	5514561R1	baterie umyvadlová	kus	-1,00000	2 123,00	-2 123,00
2	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	-1,00000	254,00	-254,00
3	Instalatérské práce	Instalatérské práce spojené s přívodem vody a odpadu k novému umyvadlu z prostoru stávajícího umyvadla. Cena včetně materiálu, instalace a dopravy, podružného materiálu, roháčků, sifonu	soubor	-1,00000	8 925,10	-8 925,10
4	64213637	Umyvadlo keramické LYRA Plus s otvorem pro baterii 650 x 520 mm	kus	-1,00000	1 879,80	-1 879,80
Díl: 781 Obklady keramické						-2 338,92
5	781111121	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-6,00000	78,54	-471,24
6	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	-2,00000	79,60	-159,20
7	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-2,00000	298,80	-597,60
8	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-2,00000	31,13	-62,26
9	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-2,00000	25,65	-51,30
10	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	-6,00000	3,84	-23,04
11	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-4,50000	19,80	-89,10
12	5976100R1	obkládačky keramické	m2	-2,20000	352,22	-774,88
13	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	-19,87461	5,55	-110,30

Položkový rozpočet

S:	20_04_2023	Školy Ostrava
O:	04	ZŠ Pěší
R:	002	Práce nad rámec rozpočtu Jazyková učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						15 072,00
1	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	24,00000	628,00	15 072,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 554,00
2	340271615	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,60000	7 590,00	4 554,00
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						771,00
3	342263410	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,00000	550,00	550,00
4	28349014	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300 x 300 mm	kus	1,00000	221,00	221,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						19 536,00
5	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	24,00000	814,00	19 536,00
Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami						11 705,55
6	954313301	Opláštění z SDK,3.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm	m	7,30000	1 603,50	11 705,55
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 772,00
7	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	24,00000	104,50	2 508,00
8	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	24,00000	136,00	3 264,00
Díl: 783 Nátěry						6 209,08
9	783172510	Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email	m2	1,25000	497,50	621,88
10	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	1,25000	156,00	195,00
11	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	10,80000	411,50	4 444,20
12	783421310	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	6,00000	158,00	948,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						19 335,30
13	997013213	Doprava suť budova v-12m ručně	t	5,01200	912,00	4 570,94
14	979081121	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	100,24000	28,90	2 896,94
15	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,01200	312,50	1 566,25
16	997013831	Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,01200	999,00	5 006,99
17	979095312	Naložení a složení suti	t	5,01200	1 056,30	5 294,18